CLVIII. Sequitur Matthæus : « Vespere autem facto » discumbebat cum duodecim Discipulis : et edentibus illis » dixit : Amen dico vobis , quia unus vestrum me traditurus est. Et contristati valde , coepерunt singuli di- » cere : Numquid ego sum , Domine ? » etc. usque ad illud ubi ait : « Respondens autem Judas qui tradidit eum , dixit : » Numquid ego sum , Rabbi ? Ait illi : Tu dixisti². » In his quæ consideranda nunc proposuimus , nihil afferunt quæstiōnēs etiam cæteri Evangelistæ , qui talia commemorant³.

¹ Marc. xiv, 13, et Luc. xxii, 10. — ² Matth. xxvi, 20-25. — ³ Marc. xiv, 17-21, Luc. xxii, 14-23, et Joan. xii, 21-27.